Presidente da cil-Iara, no uso de competências próprias, foram

convidadas a apresentar proposta, as seguintes entidades, serviços "CUNHA BASTOS, LDA ", "

SOLTRAFEGO " e “Domlngos Pedrosa Barreto, Lda.”, sendo o valor base do procedimento no valor de €

47.444,oo(quarenta e sete mil quatrocentos e quarenta e quatro euros) acrescidos de IVA à taxa legal

em vigor.

— Das entidades convidadas, somente a CUNHA BASTOS, LDA. apresentou proposta, no valor de €

47.443,45(quarenta e sete mil quatrocentos e quarenta e três euros e quarenta e duro cêntimos),

acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor

— De acordo com disposto no no 4 do artigo 679 do CCP, na sua redação atual, ojúrl é dispensado.

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada no valor de € 47.M3A5(quarenta e sete mil